
 1 

 
FINANČNÍ VÝBOR 

Zastupitelstva Jihočeského kraje 
Tajemník výboru: Bc. Markéta Zlata Remtová, tel. 386 72 04 82, e-mail.: remtovam@kraj-jihocesky.cz 

 
České Budějovice 12.2.2024 

 
 
 

Z Á P I S      č. 28 
 
 
z jednání Finančního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje, které se konalo videokonferenčně dne  
12.2.2024 od 11:00 hod. 
         
Přítomni: 
Členové výboru: Mgr. Ing. Martin Doležal, Ing. Petra Blížilová, Ing. Jaromír Novák, Ing. Petr Kalina, Ing. 
Petr Holický, Ing. Tomáš Posekaný, Josef Soumar, Mgr. Petr Hanzlík, Ph.D., Mgr. Pavel Talíř, RNDr. 
Jan Zahradník, Ing. Jiří Šimánek, Ing. Ivo Ježek, PaedDr. Jan Váňa 
Přizváni: Ing. Ladislav Staněk, Ing. Stanislav Bůžek, Ing. František Dědič, Ing. Tomáš Hajdušek 
 
Jednání zahájil pan předseda Doležal. 
Konstatoval, že přítomno je 13 členů a Výbor je usnášeníschopný.  
Program jednání, zápis i usnesení č. 27 byl odsouhlasen. 
 
 
Program jednání: 
 1 / Informace o rozpočtových opatřeních v závěru roku 2023 /OEKO/ 
  2/ Informace o daňových příjmech za rok 2023 /OEKO/ 
  3/ Harmonogram projednání Závěrečného účtu Jihočeského kraje za rok 2023 /OEKO/ 
  4/ Informace o rozpočtových opatřeních za leden-únor 2024 /OEKO/ 
  5/ Informace o daňových příjmech za leden 2024 /OEKO/ 
  6/ Záměr darování pozemku v k. ú. Vimperk městu Vimperk /OHMS/ 
  7/ Koupě pozemků v k. ú. Čížkrajice od fyzické osoby /OHMS/ 
  8/ Koupě nemovitostí v k. ú. Homole od společnosti AS ZIZLAVSKY v.o.s. - insolvenčního správce 
    dlužníka   Centrální realitní s.r.o. /OHMS/ 
  9/ Záměr darování části pozemku v k. ú. Sezimovo Ústí městu Sezimovo Ústí /OHMS/ 
10/ Budoucí přijetí daru nemovitostí v obci Český Krumlov a k. ú. Vyšný od města Český Krumlov do 

vlastnictví Jihočeského kraje /OHMS/  
11/ Záměr darování pozemku v k. ú. Písek městu Písek /OHMS/ 
12/ Záměr prodeje části pozemků v Dačicích, k. ú. Dačice /OHMS/ 
13/ Různé 
 
 
1. Informace o rozpočtových opatřeních v závěru roku 2023 

Ing. Hajdušek: jde o soubor rozpočtových opatření, která byla jednak schválena na jednání RK dne 
14. 12. 2023 a dále rozpočtová opatření, provedená jako nezbytně nutná v závěru roku 2023, k jejich 
odsouhlasení byl na základě usnesení rady a zastupitelstva pověřen hejtman kraje a jeho náměstek, jako 
informaci projednává ZK dne 22. 2. 2024. 

 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
bere na vědomí  
1. schválení rozpočtových opatření č. 338/R–357/R na jednání rady kraje dne 14. 12. 2023 dle Přílohy č. 1, 
2. informaci o zařazení nezbytně nutných rozpočtových opatření č. 358/Z a 359/R–374/R v závěru roku 2023 

dle Přílohy č. 2. 
 
 



 2 

Hlasování: 
13/0/0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
2. Informace o daňových příjmech za rok 2023 
Ing. Hajdušek: informativní materiál, plnění na 100,9 % upraveného ročního rozpočtu příjmů ze sdílených 
daní (loni 99,6 %), materiál projednává pouze FV. 

 

Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
informaci o naplnění sdílených daňových příjmů Jihočeského kraje za rok 2023 na 100,9 % ročního 
upraveného rozpočtu daňových příjmů. 
 
Hlasování: 
13/0/0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
3. Harmonogram projednání Závěrečného účtu Jihočeského kraje za rok 2023 
Ing. Hajdušek: informativní materiál organizačního charakteru ve vazbě na schválené harmonogramy 
jednání RK a ZK v roce 2024, cílem je projednání a schválení závěrečného účtu na zasedání ZK dne 
20. 6. 2024, schváleno Radou Jčk dne 18. 1. 2024. 
 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
harmonogram projednání Závěrečného účtu Jihočeského kraje za rok 2023 podle přílohy materiálu 
FV_20240212_03. 
 
Hlasování: 
13/0/0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
4. Informace o rozpočtových opatřeních za leden-únor 2024 
Ing. Hajdušek: informativní materiál včetně dodatku k odsouhlasení a s doporučením ZK schválit. Jde 
o soubor rozpočtových opatření projednaných v RK dne 8. 2. 2024. V materiálu reagujeme na významný 
rozdíl mezi rozpočtem a skutečností roku 2023, kdy především vlivem meziroční převoditelnosti výdajů 
dojde k navýšení schodku oproti schválenému rozpočtu na rok 2024 o více než 1 mld. Kč. Následoval 
popis a zdůvodnění objemově nejvýznamnějších převodů. 
Dochází také k zapojení fondu rezerv a rozvoje v celkové výši 113 mil. Kč, z toho: 
- na koupi pozemků v k. ú. Homole (6 mil. Kč), 
- na rekonstrukci jevištních technologií a stavebních úprav velkého sálu pro Divadlo Oskara Nedbala 

Tábor (9 mil. Kč), 
- na řešení havarijního stavu nestabilního skalního svahu na silnici II/160 před Studencem (68 mil. Kč), 
- na rekonstrukci sportovního areálu v Táboře (30 mil. Kč). 



 3 

Na druhé straně je k převodu do fondu rezerv a rozvoje navržena částka 163 mil. Kč, která byla vyčíslena 
jako úspora z realizovaných výběrových řízení na počátku roku 2024, resp. po jednání rady kraje dne 
8. 2. 2024. 
Po provedení navržených rozpočtových opatření dojde k navýšení povoleného schodku na celkových více 
než 2,2 mld. Kč, schodek však stále bude kryt výhradně prostředky na účtech kraje bez potřeby čerpat 
úvěry. 
Současně dochází k částečnému čerpání rozpočtové rezervy ve výši 2,9 mil. Kč, z toho: 
- 2,8 mil. Kč individuální dotace pro Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska na nákup objektu v bývalém 

areálu Letního tábora Soběnov u Kaplice, 
- 0,1 mil. Kč navýšení individuální dotace pro Nadační fond Jihočeských olympioniků. 

 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí  
předložení rozpočtových opatření č. 19/R–68/R na jednání rady kraje dne 8. 2. 2024; 
II. souhlasí  
s předložením rozpočtových opatření č. 1/Z–18/Z a 69/Z na jednání zastupitelstva kraje dne 22. 2. 2024; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit rozpočtová opatření č. 1/Z–18/Z a 69/Z. 
 
Hlasování: 
13/0/0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
5. Informace o daňových příjmech za leden 2024  
Ing. Hajdušek: informativní materiál, plnění na 6,7 % platného ročního rozpočtu příjmů ze sdílených daní 
(loni 7,3 %), projednává pouze FV. 
 

 
 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
informaci o naplnění sdílených daňových příjmů Jihočeského kraje za leden 2024 na 6,7 % schváleného 
ročního rozpočtu daňových příjmů. 
 
Hlasování 

13/0/0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

6. Záměr darování pozemku v k. ú. Vimperk městu Vimperk 

Ing. Dědič: Město Vimperk požádalo o bezúplatný převod pozemku, který tvoří funkční celek s lesním 
pozemkem v jeho vlastnictví. Jde o skalnatý svah zalesněný převážně vzrostlými stromy. Převodem 
pozemku do vlastnictví města bude zaručeno, že v případě nutnosti sanace svahu budou provedena 
veškerá preventivní opatření k zajištění bezpečnosti veřejnosti.  
 
NÁVRH USNESENÍ (k bodu „Záměr darování pozemku v k. ú. Vimperk městu Vimperk“) 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje po projednání předloženého návrhu doporučuje 
Zastupitelstvu kraje přijmout toto usnesení: 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 



 4 

záměr darování pozemku parcely KN p. č. 1651/2, o výměře 2 466 m2, vzniklé oddělením dílu „a“ o výměře 
76 m2 z původní parcely č. 1651/2 dosud nezapsaným geometrickým plánem č. 2847-334/2023, z majetku 
Jihočeského kraje do vlastnictví města Vimperk, se sídlem Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk, 
IČO 00250805; 
II. ukládá 

JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu: 
1. zveřejnit záměr darování dle části I. tohoto usnesení na úřední desce krajského úřadu po dobu 
zákonné lhůty, 
2. po splnění části II. 1. tohoto usnesení předložit návrh na darování k projednání orgánům kraje. 
 

Hlasování: 

12/0/0 

Usnesení byla přijata. 

 

 

7. Koupě pozemků v k. ú. Čížkrajice od fyzické osoby 

Ing. Dědič: Domov pro seniory Dobrá Voda chce zrekonstruovat svůj objekt v obci Čížkrajice a navýšit jeho 
kapacitu přístavbou. Proto potřebuje další rozvojovou plochu. Jde o koupi částí dvou pozemků v 
sousedství areálu od FO (FO bude za účelem přístupu k dalším jejím nemovitostem zřízeno VB).  
 
NÁVRH USNESENÍ (k bodu „Koupě pozemků v k. ú. Čížkrajice od fyzické osoby“) 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje po projednání předloženého návrhu doporučuje 
Zastupitelstvu kraje přijmout toto usnesení: 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. koupi pozemků v k. ú. Čížkrajice, oddělených dosud nezapsaným geometrickým plánem č. 525-
50/2023, a to: nově označené parcely č. 2301/92 o výměře 227 m2, oddělené z pozemku poz. parcely KN 
p. č. 2301/17, a nově označené parcely č. 2390/22 o výměře 1240 m2, oddělené z pozemku poz. parcely 
KN p. č. 2390/4, z vlastnictví ***, bytem ***, do vlastnictví Jihočeského kraje, za cenu sjednanou ve výši 
1 467 000 Kč + náklady spojené s koupí, dle návrhu kupní smlouvy o převodu pozemků a o zřízení 
věcného břemene č. SK/OHMS/007/24 v příloze č. 6 návrhu č. 13/ZK/24,  
2. předání uvedeného majetku dle části I. 1. tohoto usnesení k hospodaření se svěřeným majetkem 
Domovu pro seniory Dobrá Voda, IČO 00666262, zřizovanému krajem, ke dni podání návrhu na vklad 
vlastnického práva z kupní smlouvy do katastru nemovitostí;  
II. bere na vědomí 
informaci, že rada schválila nařízený odvod z fondu investic Domova pro seniory Dobrá Voda, 
IČO 00666262, do rozpočtu kraje k úhradě kupní ceny za nemovitosti uvedené v části I. 1. tohoto 
usnesení; 
III. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. tohoto usnesení, 
2. zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 
vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 2. tohoto usnesení. 
 
Ing. Kalina: myslím si, že by nebylo od věci narovnat věcné břemeno, do budoucna. – Ing. Dědič: podívá 
se na to, zkusíme to předělat. 
 

Hlasování: 

13/0/0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

8. Koupě nemovitostí v k. ú. Homole od společnosti AS ZIZLAVSKY v.o.s. - insolvenčního správce 
dlužníka   Centrální realitní s.r.o. 

Ing. Dědič: jedná se o koupi 11 pozemků poblíž letiště. Na vlastníka pozemků byl vyhlášen konkurz. 
Insolvenční správce podal insolvenčnímu soudu návrh na udělení souhlasu s prodejem pozemků mimo 
dražbu. Jednou z podmínek souhlasu insolvenčního soudu s prodejem mimo dražbu je požadavek, že 
kupní cena bude uhrazena ještě před podpisem kupní smlouvy. V současné době na příslušném LV 



 5 

váznou zástavní práva a exekuce. Po provedení vkladu vlastnického práva insolvenční správce vydá 
potvrzení o zániku zajištění, váznoucích na pozemcích. 
 
NÁVRH USNESENÍ (k bodu „Koupě nemovitostí v k. ú. Homole od společnosti AS ZIZLAVSKY 
v.o.s. - insolvenčního správce dlužníka Centrální realitní s.r.o.“) 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje po projednání předloženého návrhu doporučuje 
Zastupitelstvu kraje přijmout toto usnesení: 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
koupi nemovitostí v k. ú. Homole, a to pozemku parcely KN p. č. 224/1, pozemku parcely KN p. č. 224/11, 
pozemku parcely KN p. č. 225/2, pozemku parcely KN p. č. 225/4, pozemku parcely KN p. č. 225/6, 
pozemku parcely KN p. č. 227/25, pozemku parcely KN p. č. 227/26, pozemku parcely KN p. č. 227/27, 
pozemku parcely KN p. č. 227/28, pozemku parcely KN p. č. 227/29 a pozemku parcely KN p. č. 1489/30, 
od společnosti AS  ZIZLAVSKY v.o.s., se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00, IČO 28490738 - 
insolvenčního správce dlužníka Centrální realitní s.r.o., se sídlem Křemže, Náměstí 7, PSČ 382 03, 
IČO 25173529, za cenu sjednanou ve výši 6 091 050 Kč + náklady spojené s koupí, dle návrhu kupní 
smlouvy v příloze č. 3 návrhu č. 14/ZK/24, do vlastnictví Jihočeského kraje; 
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 
Hlasování: 

13/0/0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

9. Záměr darování části pozemku v k. ú. Sezimovo Ústí městu Sezimovo Ústí 

Ing. Dědič: jedná se o část pozemků mimo zaplocený areál školy, důvodem převodu je záměr města 
rozšířit a zobousměrnit komunikaci v ulici Pionýrů. 
 
NÁVRH USNESENÍ (k bodu „Záměr darování částí pozemků v k. ú. Sezimovo Ústí městu Sezimovo 
Ústí“) 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje  
doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit Záměr darování částí pozemků v k. ú. Sezimovo Ústí městu Sezimovo 
Ústí s usnesením ve znění: 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje  
I. schvaluje 
záměr darování částí pozemků KN p. č. 195/20 a p. č. 195/19 v k. ú. Sezimovo Ústí o celkové výměře cca 
170 m2, z majetku Jihočeského kraje do vlastnictví města Sezimovo Ústí, se sídlem Dr. E. Beneše 21, 391 
01 Sezimovo Ústí, IČO 00252859 s tím, že předpokládaná výměra bude upřesněna na základě 
geometrického plánu; 
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu:  
1. zveřejnit záměr darování dle části I. usnesení na úřední desce krajského úřadu po dobu zákonné lhůty,  

2. po splnění části II. 1. usnesení předložit návrh na darování k projednání orgánům kraje. 
 

Hlasování: 

12/0/0 

Usnesení byla přijata. 

 

 

10. Budoucí přijetí daru nemovitostí v obci Český Krumlov a k. ú. Vyšný od města Český Krumlov 
do vlastnictví Jihočeského kraje 

Ing. Dědič: jedná se o budoucí přijetí daru nemovitostí v obci Český Krumlov a k. ú. Vyšný od města Český 
Krumlov do vlastnictví Jihočeského kraje pro budoucí výstavbu domova pro seniory. V současné době 
není dosud zahájena předprojektová a projektová příprava stavby a není proto možné určit přesný rozsah 
pozemků, které budou výstavbou dotčeny. Proto je navrženo budoucí přijetí daru. Jakmile bude přesný 
rozsah pozemků potřebných pro realizaci stavby znám, zajistí kraj rozdělení pozemků za účelem jejich 



 6 

převodu geometrickým plánem a vyzve na základě smlouvy o budoucí darovací smlouvě – viz příloha č. 4 
návrhu č. 159/RK/24 město Český Krumlov k uzavření darovací smlouvy. 
 
NÁVRH USNESENÍ (k bodu „Budoucí přijetí daru nemovitostí v obci Český Krumlov a k. ú. Vyšný 
od města Český Krumlov do vlastnictví Jihočeského kraje“) 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
doporučuje zastupitelstvu kraje přijmout toto usnesení: 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje: 
I. schvaluje 
budoucí přijetí daru nemovitostí v obci Český Krumlov a k. ú. Vyšný, a to pozemku stavební parcely KN 
č. 21/29 o výměře 903 m2, pozemku stavební parcely KN č. 21/30 o výměře 899 m2, a dále pozemků 
pozemkové parcely KN č. 684 o výměře 997 m2, pozemkové parcely KN č. 678/2 o výměře 582 m2, 
a částí pozemků pozemkových parcel KN č. 677/1 o předpokládané výměře cca 2 100 m2 a KN č. 677/4 
o předpokládané výměře cca 6 600 m2, přičemž výměra obou částí uvedených pozemků bude 
upřesněna na základě geometrického plánu, z vlastnictví města Český Krumlov, se sídlem náměstí 
Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov, IČO: 00245836, do vlastnictví Jihočeského kraje, za účelem 
realizace výstavby domova pro seniory, dle návrhu smlouvy o budoucí darovací smlouvě v příloze č. 4 
návrhu č. 52/ZK/24;  
II. ukládá 

JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. tohoto usnesení.  
 

Hlasování: 

13/0/0 

Usnesení byla přijata. 

 

11/ Záměr darování pozemku v k. ú. Písek městu Písek  

Ing. Dědič: Na Jihočeský kraj se obrátilo město Písek s žádostí o bezúplatný převod – darování pozemku 
v k. ú. Písek o výměře 1037 m2. Pozemek je svěřen k hospodaření Střední zemědělské škole. Město jej 
potřebuje získat za účelem výstavby komunikace, která propojí lokalitu nové zástavby u sv. Václava 
s lokalitou Za židovským hřbitovem. Výstavbou nové komunikace by zároveň došlo k odlehčení provozu na 
jediné přístupové komunikaci z Burketovy ulice. Za tento pozemek město nabízí kraji bezúplatně převést 
z majetku města část pozemku ve stejné výměře rovněž v k. ú. Písek, který přímo navazuje na pozemek 
v majetku kraje a hospodaření SZeŠ v severní průmyslové zóně v blízkosti statku Dobešice. Připojením 
nabízené části pozemku dojde ke zvětšení pozemku kraje, což dle předchozího projednání bude výhodné i 
pro SZeŠ. Toto vzájemné darování bude tedy prospěšné pro obě strany.  
 
p. Soumar: všechny ostatní pozemky v př.č. 4 jsou skoupené. Pokud bude materiál schválen, můžeme 
začít projektovat.  
 
NÁVRH USNESENÍ (k bodu „Záměr darování pozemku v k. ú. Písek městu Písek“) 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
doporučuje zastupitelstvu kraje přijmout toto usnesení: 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje: 
I. schvaluje 
záměr darování pozemku pozemkové parcely KN č. 2132/1 o výměře 1037 m2 v k. ú. Písek svěřeného 

k hospodaření Střední zemědělské škole, Písek, Čelakovského 200, IČO 60869054, z majetku 

Jihočeského kraje do vlastnictví města Písek, se sídlem Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek, IČO 

00249998;    

II. ukládá 

JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zveřejnit záměr darování dle části I. tohoto usnesení 
na úřední desce a následně připravit návrh darování předmětné nemovitosti k projednání v orgánech kraje. 
 

Hlasování: 

13/0/0 

Usnesení byla přijata. 

 

 

 



 7 

12/ Záměr prodeje části pozemků v Dačicích, k. ú. Dačice  

Ing. Dědič: jedná se o prodej částí 3 pozemků, a to parc. č. 291 o výměře 533 m2, jehož součástí je 
budova bez čp/če, parc. č. 289/4 o výměře 669 m2 a parc. č. 274/28 o výměře 104 m2 v k. ú. Dačice 
manželům Kolářovým, kteří v Dačicích provozují od roku 1991 zahradnictví a nyní, po omezení průjezdu 
v ulici V Kaštanech, kde mají provozovnu, městem Dačice, hledají prostory pro vybudování parkoviště pro 
své zákazníky. A tak požádali Jihočeský kraj o prodej části nemovitostí pro uskutečnění svého záměru. 
Požadovaný předmět koupě je v současné době užíván a spravován Nemocnicí Dačice, a.s. na základě 
smlouvy č. SN/OHMS/003/10 ze dne 27. 1. 2010 o dlouhodobém pronájmu. Vedení Nemocnice Dačice, 
a.s. s prodejem souhlasí. 
 
NÁVRH USNESENÍ (k bodu „Záměr prodeje části pozemků v Dačicích, k. ú. Dačice“) 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje po projednání předloženého návrhu doporučuje 
Zastupitelstvu kraje přijmout toto usnesení: 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
záměr prodeje nemovitostí v k. ú. Dačice, a to: pozemku parcely KN č. 291, jehož součástí je budova bez 
čp/če, o výměře 533 m2, dále pozemku parc. KN č. 289/4 o výměře 669 m2 nově odděleného z parcely 
KN č. 289/1 a pozemku parc. KN č. 274/28 o výměře 104 m2 nově odděleného z parcely KN č. 274/1 
dosud nezapsaným geometrickým plánem č. 3185-9792/2023, z majetku Jihočeského kraje do vlastnictví 
Ivany Kolářové a Václava Koláře, oba bytem V Kaštanech 89, Dačice II, 380 01 Dačice, za cenu v místě a 
čase obvyklou stanovenou znaleckým posudkem + náklady spojené s prodejem; 
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu: 
1. zveřejnit záměr prodeje na úřední desce krajského úřadu po dobu zákonné lhůty, 
2. po splnění části II. 1. tohoto usnesení předložit návrh na prodej předmětných nemovitostí k projednání 
orgánům kraje. 

 
Hlasování: 

13/0/0 

Usnesení byla přijata. 

 
 

13/ Různé 

 

 

Předseda výboru poděkoval přítomným za účast.  

 
Termín dalšího jednání FV je stanoven na 15.4.2024 od 11:00 h videokonferenčně. 
 
Materiály s pozvánkou v elektronické formě budou všem včas rozeslány. 
 
 
Konec jednání FV v 11:50 hod. 
 
 
 
 
Zapsala: Bc. Remtová, tajemnice 
Ověřil: Ing. Mgr. Doležal, předseda 
 


